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Duke u mbeshtetur né nenin 40 paragrafi 2 nén b) t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
dispozitavLigjore né fugi lidhur me KAB-in, sipas Qarkores buxhetore 2017/01, nenit 40 paragrafi 2.nen
2 t€ Statutit t& Komunés s& Klings, Debatit mé Publikun t& dt. 16.06.2015 me rekomandimet e Komitetit
pér Politiké dhe Financa té dt. 13.06.2016, Kuvendi i Komunés s& Klinés né seancén e VI-t& t& rregullt
pér vitin 2016, t& mbajtur mé 24.06.2016 mori kété:

VENDIM
Pér miratim
Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) pér périudhén 2017-2019 pér Komunén e Klinés

I
Miratohét Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale pér periudhén 2017 si né vijim:

Pérshkrimi 2016(buxheti | 2017 2018 2019

Actual) (plani) (vlersimet) (vlersimet)
1.T& hyrat
totale komunale

8,333,886.00 | 8,645,555 8,852,109 9,026,990
1.1T& hyrat
vetanake

1,028,000.00 | 1,030,521 1,030,521 1,043,566
1.2Grantet dhe
transferet
Qeveritare 7,305,886.00 | 7,615,034 7,821,588 7,983,424
2. Shpenzimet
Totale
Komunale 8,333,886.00 | 8,645,555.00 | 8,852,109.00 9,026,990.00
2.1 Shpenzimet
rrjedhse

6,422,804.00 | 6,514,536.74 | 6,514,536.74 6,514,536.74
Pagat dhe meditjet

5,592,191.00 | 5,723,510.32| | 5,723,510.32 5,723,510,32
Mallrat, sherbime
dhe komunali

764,846.00 | 797,500.00 797,500.00 797,500.00
Subvencionet 65,767.00 77,599.42 77.599.42 77,599.42
2.2Shpenzimet 1,911,082.00 | 2,046,945.26 | 2,253,499.26 2,428,380.26
Kapitale b N




Vendimi si né pikén 1 miratohet me
e Procesverbalit té kétij Kuvendit té

Pas miratimit nga ana e Kuvendit Ko
pas dérgimit né autoritetin mbikéqyn
Vetéqeverisjen Lokale.

I
Me kété Vendim njoftohen: MAPL, MF-

Komunés, Kryesuesi i Kuvendit, Drejto
Komunés Kling.

KUVENDI I

0INr. £ - 977 2015
Klinemé J/J, ng 2015

11

vérejtje dhe sugjerime qé jané pjesé pérbérése
mbajtur me 24.06.2016.

ITI

munal né Kliné, ky vendim hyn né fuqi 15 dité
€s, n€ kuptim té nenit 81 t& Ligjit mbi

v

Departamenti i Buxhetit té¢ MF , Kryetari
ité komunale dhe njé kopje pér Arkivin e

KOMUNIES SE KLINES




